CONCURSOS

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – COGEP

DERH-1 - DIVISÃO DE GESTÃO DE QUADROS

EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2013

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO EM CARÁTER EFETIVO DE CARGOS VA-
GOS DE AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos – DERH, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas – COGEP, da Secretaria
Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão – SEMPLA, de acordo com o item 12.1 “b” do Capítulo 12 do Edital de Abertura
Nº 01/2013 do Concurso Público para provimento de cargos vagos de Auxiliar Técnico de Educação, publicado no Diário Oficial da
Cidade de São Paulo – DOC de 26/11/2013 e republicado no DOC de 11/12/2013, torna público as inscrições indeferidas e deferidas
(Lista Específica e Geral) dos candidatos, abaixo relacionados, inscritos no referido Concurso.

OBSERVAÇÕES:
1. No caso de indeferimento, incorreção ou omissão, o interessado pode interpor recurso ao Secretário Municipal de Planeja-

mento, Orçamento e Gestão, devidamente fundamentado, no prazo de 2 (dois) dias úteis a contar do dia seguinte da data desta
publicação (09 e 10/01/2014).

2. Os recursos deverão ser interpostos através do site da Cetro Concursos (www.cetroconcursos.org.br), mediante login e senha
do candidato, no período de 0h de 09/01/14 até 23h59 de 10/01/14.

3. O recurso deverá ser interposto em conformidade com o disposto no Capítulo 13 – Dos  Recursos do Edital de Abertura Nº
01/2013.

4. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura Nº 01/2013 não será avaliado.
5. Os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas deverão acompanhar pelo Diário  Oficial da Cidade de São Paulo - DOC

a convocação para realização das provas observando as informações pertinentes.
6. Os motivos de indeferimento de inscrições são os abaixo especificados:
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Ficam indeferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, conforme previsto nos itens 3.1.3. e demais subitens do

Capítulo 3 do Edital de Abertura Nº 01/2013.
ORDEM NOME RG CPF MOTIVO DO INDEFERIMENTO
10000 ELIANE ALVES ARANHA 241337999 14325277897 Declaração Não Enviada
10007 VALQUIRIA CESAR DA SILVA 26160962-2 19862935804 Declaração Não Enviada
10009 OLGA CRISTINA MAGALHAES 448442437 39357338870 Declaração Não Enviada
10010 JANAI FRANCISCA DA SILVA 466217067 39202359830 Declaração Não Enviada
10013 EULER CESAR ALMEIDA 44.326.896-4 32965632883 Declaração Não Enviada
10014 SAMARA BERTELLI PEREIRA PAULO 420880896 41353983838 Declaração Não Enviada
10016 NOEMIA ROSA DE ARAÚJO 382233050 30852274823 Declaração Não Enviada
10029 MARCLAY ALVES FEITOSA 20509271 11303265869 Declaração Não Enviada
10030 ROZILEIDA SOUZA ROCHA 214775094 18175199806 Declaração Não Enviada
10037 SAIMOM RIBEIRO DOS SANTOS 49418741-4 39725727860 Declaração Não Enviada
10038 FRANCIELE DE NOVAIS GOMES 34.512.000-0 91048036634 Declaração Não Enviada
10044 DAIANE PEREIRA DE BRITO 447431730 35897700826 Declaração Não Enviada
10049 IVANILDA NEIDE BERTELL PEREIRA PAULO 346626912 17519745880 Declaração Não Enviada
10050 ALAN REIS DE OLIVERIA 430428790 31935886878 Declaração Não Enviada
10053 PRISCILLA BATISTA DOS SANTOS 42893920x 32031032810 Declaração Não Enviada
10058 LUIZ AUGUSTO MARQUES FILHO 273974257 15350087843 Declaração Não Enviada
10059 BÁRBARA RODRIGUES SPINA 345642454 33487956802 Declaração Não Enviada
10066 DANIELLE ANDRADE DE NOBREGA 42240318-0 36522992809 Declaração Não Enviada
10070 VALERIA DIAS SANTANA TOSTA 216838848 14291993854 Declaração Não Enviada
10071 LAISE MARIA GOMES LOPES 345107287 34319065832 Declaração Não Enviada
10072 ELAINE GRANZOTO MARTINS DOS SANTOS 252924034 17582329864 Declaração Não Enviada
10073 DIANE SANTOS PEREIRA DE JESUS 26493114-2 22665646846 Declaração Não Enviada
10078 KARINA KELLY DA SILVA FEREZIN 439323599 31562780840 Declaração Não Enviada
10080 MARCELO BARRETO ALVES 32633095-1 30412127814 Declaração Não Enviada
10085 RAIANI GOMES DOS SANTOS 438805707 42818987865 Declaração Não Enviada
10089 TIAGO DE OLIVEIRA SANTOS 527570837 03467713580 Declaração Não Enviada
10090 GUILHERME VITAL FELIPE 53759469-3 45932938803 Declaração Não Enviada
10094 CARINA PASCOAL DA SILVA 414950148 36094856805 Declaração Não Enviada
10095 ANDREIA OLIVEIRA SANTANA 2208839801 15765736807 Declaração Não Enviada
10096 HELEONI RODRIGUES DA SILVA 231031154 14374332863 Declaração Não Enviada
10098 SUELLEN CAROLINE DEZUANI 473557496 38482239880 Declaração Não Enviada
10100 LEDIUMA DE FREITAS ALVES 472098378 35218362824 Declaração Não Enviada
10102 ELIZABETH KOLLER FRANCO LEAL 41422808 x 28882408825 Declaração Não Enviada
10105 ELAINE BASTOS MANESCO 438338467 33083247842 Declaração Não Enviada
10106 ELAINE JESUS SILVA 34469678-9 33536832830 Declaração Não Enviada
10109 LIDIANE LOPES 340914646 29863565830 Declaração Não Enviada
10110 SIMONE APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS 257981792 17629115822 Declaração Não Enviada
10115 MIRELLA MARTINS MARABOLI 48148320-0 40537043837 Declaração Não Enviada
10118 DANINE CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 526729508 44554420817 Declaração Não Enviada
10120 DAYANE JULIANE DOS SANTOS 493415762 38903798856 Declaração Não Enviada
10122 ERICA PAULINO DO NASCIMENTO 495821500 39744011807 Declaração Não Enviada
10128 LUCAS DOS SANTOS ARAUJO 115485491 03362265863 Declaração Não Enviada
10130 JOSÉ CARLOS OLIVEIRA COSTA 21413341-2 11088537812 Declaração Não Enviada
10137 GUILHERME COSTA DOS SANTOS 46743010X 36399530881 Declaração Não Enviada
10145 RODOLFO ESTEVAM DOS SANTOS 441025857 40379500817 Declaração Não Enviada
10151 RENATA SILVA NASCIMENTO 329095717 22695979827 Declaração Não Enviada
10152 TALYTA DOS ANJOS DINIZ 49 153969-1 42515470807 Declaração Não Enviada
10155 RENATA BARRETO ALVES 54685624 05151146505 Declaração Não Enviada
10163 TATIANA NARDELLI LUIZ 329180514 32679909801 Declaração Não Enviada
10164 MARIA MADALENA DA SILVA 292900661 28144592875 Declaração Não Enviada
10177 SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO 386799921 76114082400 Declaração Não Enviada
10180 LUIZ RICARDO SANTOS MARCAL 445454015 37482587802 Declaração Não Enviada
10184 FERNANDA SILVA ALVES 460722992 36700351847 Declaração Não Enviada
10188 ALINE ISIS DE OLIVEIRA CANTO 48121172-X 39689672835 Declaração Não Enviada
10194 AMANDA CRISTINA BARBOSA 335365437 30670952869 Declaração Não Enviada
10197 THIAGO PEREIRA DE ARAUJO 417619984 34272098810 Declaração Não Enviada
10199 PRISCILA DE LIMA ANDRADE 456557908 31426765894 Declaração Não Enviada
10208 RAQUEL ALVES MENDES 289233410 17089906825 Declaração Não Enviada
10217 PAULO HENRIQUE FLORENCIO DE LIMA 446396102 35352475867 Declaração Não Enviada
10219 ANA CAROLINA DA SILVA 439989139 37556360857 Declaração Não Enviada
10221 JOCILAINE CRISTINA DE SOUSA SANTANA 25100819-8 21411576845 Declaração Não Enviada
10236 JEFFERSON ALVES DA SILVA 351204611 34318686817 Declaração Não Enviada
10240 WILSON TOMBOLY PEREIRA 307457898 27946927800 Declaração Não Enviada
10244 EVELLYN LOPES LIMA 50845248x 97751928549 Declaração Não Enviada
10248 ANA PAULA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 424942653 41739872851 Declaração Não Enviada
10252 DÉBORA SILVA 184113830 11711527874 Declaração Não Enviada
10264 TANIA TOMBOLYSUGIMOTO 350103525 30489643809 Declaração Não Enviada
10266 SILVANA PEREIRA LOPES 17256746-4 06646340870 Declaração Não Enviada
10267 ANA PAULA DA SILVA 28468966-X 18974303884 Declaração Não Enviada
10269 JOSE FERNANDO MAZZUCCA 276020212 31777113806 Declaração Não Enviada
10271 BÁRBARA DE OLIVEIRA CARLOS 35925276x 35494083829 Declaração Não Enviada
10272 SHEILA DOS SANTOS VILGELINAS 320715127 26396302888 Declaração Não Enviada
10274 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA 305289378 35594702857 Declaração Não Enviada
10280 VALERIA BERTORELLO 21635828 16321277843 Declaração Não Enviada
10282 DAIANE CRISTINA SANTANA FRANÇA 431750695 41358723877 Declaração Não Enviada
10301 JUREMA SILVA LIMA 362730477 40102085897 Declaração Não Enviada

10303 ANTONIA MARCELA VASCONCELOS SOUSA 43390009x 31510368809 Declaração Não Enviada
10306 SUELEN NEVES DE SENE 26241997X 30082716854 Declaração Não Enviada
10309 FABIANO DE LIMA GONCALVES 280821979 25594193863 Declaração Não Enviada
10312 TATIANA DE FREITAS SANTOS 268211073 30355378876 Declaração Não Enviada
10316 IVANI ALVES DE BARROS 143890359 10741548860 Declaração Não Enviada
1032 CLAUDETE NASCIMENTO DE OLIVEIRA VALAIÃO 22030908-5 12756470813 Declaração Não Enviada
10323 JORGE DE JESUS MELO 6531279 59146508872 Declaração Não Enviada
10330 KARINA FERREIRA DOS REIS SANTOS 497011360 42399037855 Declaração Não Enviada
10334 REGINA FACIROLI OLIVEIRA 282043822 29095690806 Declaração Não Enviada
10341 CAROLINE CASSIMIRO DE PAULA 489924876 44834230880 Declaração Não Enviada
10343 LAYDJANE SANTOS SANTANA 239095868 14269116889 Declaração Não Enviada
10347 CARLOS SILVA LIMA 388822211 43155694882 Declaração Não Enviada
10350 YASMIM NERI DAMASCENO 357853568 40526779861 Declaração Não Enviada
10355 KATIA SIQUEIRA DOS SANTOS FERNANDES 281589653 26388517870 Declaração Não Enviada
10358 ODILENIABRITO FERRARE 300801269 27403079850 Declaração Não Enviada
10359 SANDRO FERNANDO DE LIMA COSTA 197535033 09226687870 Declaração Não Enviada
1037 PATRICIA DOS SANTOS PACHECO 346545201 33071178824 Declaração Não Enviada
10391 EDSON GOMES DOS SANTOS 321438772 27577175889 Declaração Não Enviada
1040 TATIANA MONTANHA DOS SANTOS SILVA 429314899 30451902866 Declaração Não Enviada
10418 GLARIA FELIZARDA PEREIRA 566701844 04285635461 Declaração Não Enviada
10424 SIMONE PERES DIAMANTINO 44402273-9 35507592829 Declaração Não Enviada
10429 ROSANGELA DE JESUS CRUZ 257239844 19585617897 Declaração Não Enviada
10431 MAYHARA CAMARA DOS SANTOS 37599855x 36054971875 Declaração Não Enviada
10446 ANDREZA RIBEIRO DE SOUZA CAVALCANTE 47896190-x 45066001859 Declaração Não Enviada
10447 TATIANE DOS SANTOS IGNACIO OLIVEIRA 413930956 33106627808 Declaração Não Enviada
10451 CICERA MARIA DA SILVA 50909286x 41530413869 Declaração Não Enviada
10456 MARIA APARECIDA DA SOUZA 5745589 22917224843 Declaração Não Enviada
10457 ADRIANA RODRIGUES 23120825x 15384932848 Declaração Não Enviada
10476 PAMELA ALESSANDRA DUARTE 463413362 37317676861 Declaração Não Enviada
10490 ALESSANDRA DA SILVA JESUS FETREIRA NEVES 329414379 31868715817 Declaração Não Enviada
10491 MARTA GUADAGNINI RODRIGUES 2941390305 36644783805 Declaração Não Enviada
10498 TAMARA KAREM MACIEL DA SILVA 446714410 39034092860 Declaração Não Enviada
10502 DANIELA DEVIETRO WALBAO 286815187 22448661812 Declaração Não Enviada
10510 ALINE LUIGIA ROCHA SILVA 346635822 33305019875 Declaração Não Enviada
10528 LUCIANA DA CRUZ 442550625 40927250861 Declaração Não Enviada
10533 ELIANE AUGUSTA SILVA DE ALENCAR 24814879 14673826809 Declaração Não Enviada
10548 MARCIA APARECIDA ALVES TORNIERO 233028304 14522051832 Declaração Não Enviada
10577 ANTONIO PEDRO GOES 83693154 94686548853 Declaração Não Enviada
10578 ADRIANA MACHADO DOMINGUES 28507040X 25243236845 Declaração Não Enviada
10589 QUELE DE OLIVEIRA BARCA 234356534 19433420837 Declaração Não Enviada
10596 SIMONE CELESTINO DOS SANTOS 285484333 17918663870 Declaração Não Enviada
10600 VIVIAN APARECIDA CABRAL 33.786.425-1 33708571894 Declaração Não Enviada
10611 JANE SOUSA FRANÇA 26262723-1 26260010826 Declaração Não Enviada
10618 LEIDIANE DOS ANJOS FERREIRA 271125901 15731934886 Declaração Não Enviada
10619 IANÁ LUIZA OLIVEIRA 444802617 37277166817 Declaração Não Enviada
10620 RAQUEL GONZALEZ MEDEIROS 329626383 22053027878 Declaração Não Enviada
10629 JUAREZ JESUS SANTANA 436797422 36296446861 Declaração Não Enviada
10631 EMERSON JOSE CORREA POMBO 35765965x 37520576884 Declaração Não Enviada
10633 KARINE CONTI DE SOUZA 354137669 36084210848 Declaração Não Enviada
10639 RONEY COSTA SANTOS 400404977 32776625863 Declaração Não Enviada
10652 ALINE ANTONIA ARAUJO DA SILVA 382252536 44982734860 Declaração Não Enviada
10706 IVANI VENANCIO CARDOSO DOS REIS 207639292 10543622894 Declaração Não Enviada
10708 MARINELZA OLIVEIRA SANTOS 388735363 71766103553 Declaração Não Enviada
10709 ANGELICA LUIS TORRES 32912531x 28728694848 Declaração Não Enviada
10720 NATHALIA RASTELLI KRUMMENACHER AMARO 416723044 36120883860 Declaração Não Enviada
10734 SARA JULIANE SOARES DE PÁDUA 493290060 41444829874 Declaração Não Enviada
1076 PAULA ROMERO SIQUEIRA 44962786x 38966164803 Declaração Não Enviada
10769 MARIA JOSE FREITAS DE OLIVEIRA FELICIO 56.656.346-0 56621701349 Declaração Não Enviada
10776 MARIA IZABEL GOMES PEQUENEZA 17925896-5 03008706800 Declaração Não Enviada
1078 DANIELA APARECIDA TORRES DOS SANTOS 279623847 26135018809 Declaração Não Enviada
10785 TANIA ROBERTA RODRIGUES 205275424 12735364879 Declaração Não Enviada
10790 MARLI DE OLIVEIRA MORAES 21518063x 05741069878 Declaração Não Enviada
10796 EDMA VIANA PAIVA 359083985 44965648315 Declaração Não Enviada
10820 TATIANE MONTEIRO 272656574 28453046840 Declaração Não Enviada
10821 ANDREA DOS SANTOS MELO 32204447-9 25642630890 Declaração Não Enviada
10863 CRISTINA GONÇALVES FARIA DA CRUZ 429631005 32292248840 Declaração Não Enviada
10867 RENAN COSTA CAMELO 418555175 36032716880 Declaração Não Enviada
10872 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS 43.325.927-9 42899778803 Declaração Não Enviada
10874 LUANA APARECIDA SANTOS DE BRITO 36268984-2 35553899800 Declaração Não Enviada
10884 TAIARA AMORIM REINALDO 450236572 37504139831 Declaração Não Enviada
10886 NATHAN CLEMENTINO DOS SANTOS 45364537-9 44094912886 Declaração Não Enviada
10888 PATRICIA APARECIDA SANTANA 26.807.339-9 24893840827 Declaração Não Enviada
10894 PATRICIA FERREIRA RODRIGUES 309781000 22585938832 Declaração Não Enviada
10897 ANTÔNIA APARECIDA DA SILVA LAZOR 436095981 35345370842 Declaração Não Enviada
10898 SIDNEY CRAVINHO XAVIER 8703061-5 88534715815 Declaração Não Enviada
10914 KAIO VINICIUS ARAUJO SILVA 111213678 05738917880 Declaração Não Enviada
10920 APARECIDA TOMIKO SEI SAURA 525684566 35747193880 Declaração Não Enviada
10932 LUANA AGUIAR DOS ANJOS 373083269 44721014830 Declaração Não Enviada
10946 ISABELA PRADO VERGILLIO 40955523X 44191858807 Declaração Não Enviada
10951 MARIA APARECIDA PILZ RODRIGUES 354778742 09112084883 Declaração Não Enviada
10952 SARA SANTIAGO DA COSTA SILVA 403250766 22300966808 Declaração Não Enviada
10962 TATIANE CANHETE 294873004 31337530883 Declaração Não Enviada
10974 PHELIPE KAUE DA SILVA 495438169 42142401899 Declaração Não Enviada
10977 VANESSA BARBOSA 336174603 29548270846 Declaração Não Enviada
1098 LAZARA LIGIA DIAS COMITRE 49036333-7 41227545851 Declaração Não Enviada
10988 BRUNA FRANCISCA DA SILVA 449774740 36328186819 Declaração Não Enviada
10989 JESSICA DOS SANTOS PEREIRA 418505962 34682978829 Declaração Não Enviada
10991 JEFERSON FIORINI PRIMO 297998900 39110039864 Declaração Não Enviada
10998 CARLA ALVES SANTANA 491813697 40359030866 Declaração Não Enviada
11 GESILI DA SILVA OLIVEIRA 298770842 19994479806 Declaração Não Enviada
11007 BIANCA PIRES MARINHO 365334261 41074138880 Declaração Não Enviada
11014 ROSIMEIRE DE SOUZA APOLINARIO 42947341-2 30661183807 Declaração Não Enviada
11022 MARCOS JOSE DA SILVA 441396719 32628022800 Declaração Não Enviada
11034 JENIFFER TALITA DA SILVA TAVARES 251241038 16498653841 Declaração Não Enviada
11036 FELIPE GODOI DOS SANTOS 493069896 22951363850 Declaração Não Enviada
11045 ELIANE SANTOS OLIVEIRA 324298419 28610646840 Declaração Não Enviada
11052 FABIANA CARIONI DE SOUZA LUQUE 566813944 04914255111 Declaração Não Enviada
11055 TAIS FERREIRAPINHEIRO 338499404 40682708801 Declaração Não Enviada
11060 MARIO SANTOS LIMA 45313076-8 35235239822 Declaração Não Enviada
11061 CIBELE JOELMA CIRILLO DE ARAUJO 213225955 14322727808 Declaração Não Enviada
11069 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DE JESUS 3005333135 27481706875 Declaração Não Enviada
11070 KELI ANE FERREIRA GOIS 409610069 34013403870 Declaração Não Enviada
11081 CASSIO ANSELMO DA SILVA 235847628 17486336863 Declaração Não Enviada
11084 KLEBER ALVES 491203822 41863872817 Declaração Não Enviada
11085 BRUNELY APARECIDA DE SOUZA 481377165 40068688806 Declaração Não Enviada
11091 MARIA DO CARMO DOS SANTOS DIAS 231428443 14296109804 Declaração Não Enviada
11094 JONES TADEU DE JESUS 433829941 43714235825 Declaração Não Enviada
11096 JOELY DE JESUS SILVA 296815652 25961263894 Declaração Não Enviada
11099 DANIELA BARROS MOREIRA BARONI 329603589 27151397801 Declaração Não Enviada
11101 ANDRESSA DE MIRANDA PEGO DE JESUS 434953787 43073501894 Declaração Não Enviada
11103 QUÉZIA DUFFRAYER VALOTTA 52.070.500-2 05613212724 Declaração Não Enviada

Cidade de São Paulo
Fernando Haddad - Prefeito

Diário Oficial
 Ano 59 São Paulo, quarta-feira, 8 de janeiro de 2014 Número 4

SU
PL

EM
EN

TO